go. Similiter Romani faciunt. Salichus, et 

ceteri levant cartam de terra cum omnibus, 

que fuperius diximus in venditione Salicha. 

et adde , pro heredes, et per efpondete . mit-j 

te obligate . ct dic fine contradiftione et 

repetitione ct adde iHjc, ubi dicis, in con¬ 

fimili Joco et infuper penam fiipulationis no¬ 

mine, que cfimulfta jiuri optimi untiasqua- 

tuor argenti pondera o£l:o qu^m inferatis ad 

partem fidern feryantem , yel contra qualiT 

ter intuleritis et adde vuarpite er cetera funt 

fimilia . In Romana et Salicha ne addas, 

ut fortes fient et cquatip percuiTar. 

Qualiter Vidua Salicha fpondetur j 

Nam de Puella Jit uf de ceteris, (i) 

Joannes trade per hanc pergamenam car¬ 

tam offerfionis de una petia dc terra, que 

tft tui juris , in tali loco, que efi pro men- 

fura tantum, & habet coherentias tales, ad 

Ecclefiam S, Pauli , ut a prefentj die pro¬ 

prietario nomine faciat pars ipfa Ecclefie quic¬ 

quit voluerit, ad ufum & fervitium presbi- 

terorum, & clericorum, aui ibi prp tem¬ 

pore fuerint, fine tua, & heredum tuoriirp 

c®ntradi61ione . Dicis ita ? dico ita . Trade 

cai tana offerfionis ad Ecclefiam S. Pauli pro Comite, Miflbve regis cum leptem judi¬ 
cibus 

(i) Miratur Eccardns Tit. XLVII. Pafii 
Salici, legem Salicam nihil praefcripfifle de Puel¬ 
lis, quz viro traderentur, cum fufius agat de 

redemptione viduarum. Ratio confiat; nam ea¬ 
dem confuetudines iu puella ducenda habebant 
Salici, quas caeter* fervabant nationes. 
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cibus in judicio refidente, tongino vel cen- neche vadimonium eam recipiendi et f. au« 

tenano placito banniente femina vidua Sali- eorum fe fubtraxerit compomt X. libras au 
ca cali tenore et ordine fnondetur. Adfntir ri n,.rv __-c-A' _ tali tenore et ordine fpondetur. Adfunt 

enim novem homines quorum tres funt a- 

6lores, tres qui rei, tres ut teftes hujus o- 

mnis rei et folid, III. et unus denari eque 

penfantium; ita ut hi a6Iorcs urantur a^Iio- 

nibus quarum due femper jure jurando in¬ 

digeant terminari veluti controverfia de an- 

tefteftura et de confdio mortis. Terciavero 

aftio femper duello gaudet examinari ailo- 

rem clepio et baculo preparato ut de furto 

fuper fex folid. et depofito XX. et ultra, 

fed faftis adlionibus et jure pro iis datis va- 

demoneis a reis, aftores baculos vadimonii 

reis reftituant. Hoc faifto, et a fponfuro 

precio ( r J fupradifto repario (2) dato, de¬ 

bet mulier inquirit an eligat eum virum de 

quo fit placitum fibi, quod cum mulier af¬ 

firmaverit, tunc debet pater fponfuri inter¬ 

rogari , fi filio fuo conlentit et pofl: orator 
incipiat. 

Notum fit vobis, Quirites, fi a Deo fa- 

CTum , ordinatumque fuerit , quod Fabius 

venerit ut fibi Sempronia relifta quon¬ 

dam conjux Xherfitis et que efi ex genere 

Francorum, fiha Ciceronis, vobis prefenti- 

hus, Fabio fpoideatur et Seneca fuo repa¬ 

rio. Qio a Fabio confirmato Seneca abO- 

ratore interrogatus refpondeat Sponfalibus 

ct primo Orator interroget Fabium qua lege 

vivendo utatur. Si dixerit, verbi gratia, Sa- 

licha , tiinc Orator dicat, o F.ibi , da Se- 

nece vadimonium ut fiiciat Semproniam, que 

defenfione Senece regitur jure tuo fccurita- 

tem fcripturalem et tercie portionis omnium 

-—yw» uuliib au- 
Quo fa6Io, tunc Fabius eam fubairet 

annulo, et poft tradatur carrule donationis 

et dotis ct feripte ibi legantur et Seneca det 
conjugem Semproniam Fabio. 

De Mutidso. 

Hoc fa6lo , pro mundio det Fabius Se¬ 

nece crofnam unam valentem XX. folidos 

et Orator dicat: o Seneca, tu per hanc 

crofnam mitte fub mundio hanc cum omni¬ 

bus rebus mobilibus, et immobilibus, fcu fa¬ 

miliis que ei legibus pertinent et mundium 

et crofnam trade ad proprium Fabio. Quo 

facto, tunc Fabius cum Sempronia fua uxo¬ 
re lonechild Senece tribuad . 

De Donatione Sal/ca^ 

^ Carta in terra pofita , et fuper calama¬ 

rio , cultello, fclluca nodata, vuantone, cle- 

ba, ramo arboris donatio Salicha ita fit. 

Carta cum omnibus fuprafcriptis rebus fu- 

fum levata ad donatore teneatur , et Ora¬ 

tor dicat ; ita o Petre trade per hanc per¬ 

gamenam cartam donationis fub dupla de¬ 

fenfione nominative de quodam fundo rui 

juris qui efi: in Tufculano rure per menfu- 

ram & coherentias defignato ut hic brevi¬ 

ter feriptum efl ad Marrinum at faciat a 

prefenti die proprietario nomine ipfe authe- 
^- ... .w.v.v uiiiiiiuin redes ejus ac pro eredes aur m/; 

renm quas nunc habes veladquifitionis tam rint quidquid voluerint fine omni rantradi' 
mobilmm quamque immobilium feu familie aione de te et de mic uLaT 

rsSFifF"-™- 
r gene/e Francor™. pore^fai “l^a^s 

dic. ad 

nec fuerit inter te et illum conventio. Quo de litem intulerirK ^ nnr^A ^ -• ■ 

dede^rSem^'""” vadimonio quod dicare non valeatis. D^cis ira!’"dico“ uade 

et Xererridb & huic notario ad feri¬ 
et mittet eam lub mundio cum omnibus re- bendum . Da ei laiin.rbil^ ivt„j„ 
bus mo Ilibus, et immobilibus, feu familiis te. dTc omnes